
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

FINANŠU UN TAUTSAIMNIECĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJA  

2024.gada 14.martā 13:00 
Aizkrauklē, Lāčplēša ielā 1, Mazajā zālē 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 14.03.2024.sēdes darba kārtību 
 Ziņo: Dainis Vingris 

 

 

1. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr.2024/_„Grozījumi Aizkraukles novada domes 2024.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2024/1 “Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 

2024.gadam” apstiprināšanu” 
 Ziņo: Krista Dzene 
 Uzaicināti: Krista Dzene 

 

2. -  

 Par saistošo noteikumu Nr.2024/ " Par Aizkraukles novada pašvaldības kapsētu darbības un 

uzturēšanas kārtību” apstiprināšanu 
 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

3. -  

 Par saistošo noteikumu Nr.2024/__ "Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Aizkraukles 

novadā" apstiprināšanu 
 Ziņo: Ieva Lipska 
 Uzaicināti: Ieva Lipska 

 

4. -  

 Par saistošo noteikumu Nr.2024/_ “Par dzīvokļu izīrēšanas kārtību zemas īres dzīvojamās 

mājās Aizkraukles novadā” apstiprināšanu 
 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

5. -  

 Par noteikumu Nr.2024/ "Noteikumi par iekšējās trauksmes celšanas sistēmu Aizkraukles 

novada pašvaldībā" apstiprināšanu 
 Ziņo: Mārīte Ziemele 
 Uzaicināti: Mārīte Ziemele 

 

6. -  

 Par energopārvaldības sistēmas ieviešanu Aizkraukles novada pašvaldībā un Aizkraukles 

novada pašvaldības energopārvaldības sistēmas rokasgrāmatas apstiprināšanu 



  

2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Uldis Kristaps Rudzītis 
 Uzaicināti: Uldis Kristaps Rudzītis 

 

7. -  

 Par konkursa atlases un vērtēšanas komisijas izveidi aģentūras “Sociālās aprūpes centrs 

“Ziedugravas”” direktora amatam un atklātā konkursa nolikuma apstiprināšanu 
 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

8. -  

 
Par Latvijas – Šveices sadarbības programmas “Vēsturiski piesārņoto vietu sanācija” 

individuālā projekta “Aizkraukles vēsturiski piesārņotās teritorijas Aizkrauklē, Dzelzceļa ielā 

10 sanācijas īstenošanu" un nodomu protokola slēgšanu 
 Ziņo: Andris Zālītis 
 Uzaicināti: Andris Zālītis 

 

9. -  
 Par izmaiņām Aizkraukles novada vēlēšanu komisijas sastāvā 
 Ziņo: Evita Strigina 
 Uzaicināti: Evita Strigina, Vairis Kusiņš 

 

10. -  

 Par izmaiņām Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

sastāvā 
 Ziņo: Evita Strigina 
 Uzaicināti: Evita Strigina 

 

11. -  

 Par Aizkraukles novada teritorijā esošo ielu un autoceļu vai to posmu ikdienas uzturēšanas 

klašu saraksta apstiprināšanu 2024./2025.gada sezonai 
 Ziņo: Evita Strigina 
 Uzaicināti: Evita Strigina 

 

12. -  

 Par Aizkraukles novada attīstības programmas 2021. - 2028.gadam investīciju plāna 

aktualizāciju 
 Ziņo: Evija Šteina-Lodziņa, Liene Paukšte-Uzula 
 Uzaicināti: Evija Šteina-Lodziņa, Liene Paukšte-Uzula 

 

13. -  

 Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Tilta pār Lauces upi uz autoceļa Šķitiņi – 

Stalāni pārbūve” īstenošanu 
 Ziņo: Evija Šteina-Lodziņa 
 Uzaicināti: Evija Šteina-Lodziņa 

 



  

3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14. -  

 Par projekta “Vērenes ielas infrastruktūras pārbūve uzņēmējdarbības atbalstam, Koknesē” 

virzību 
 Ziņo: Valērija Noreika 
 Uzaicināti: Agrita Vagoliņa, Valērija Noreika 

 

15. -  

 Par projekta “Drošas transporta mobilitātes infrastruktūras un pakalpojumu pieejamības 

nodrošināšanas pasākumi uzņēmējdarbības atbalstam Skrīveru pagastā” virzību 
 Ziņo: Liene Paukšte-Uzula 
 Uzaicināti: Liene Paukšte-Uzula 

 

16. -  

 Par projekta “Viedās pašvaldības attīstība Aizkraukles novadā, ieviešot viedus risinājumus 

pašvaldības ēkās autonomo funkciju nodrošināšanā” virzību 
 Ziņo: Evija Šteina-Lodziņa, Valērija Noreika 
 Uzaicināti: Evija Šteina-Lodziņa 

 

17. -  
 Par Aizkraukles novada pašvaldības tūrisma maksas cenrāža apstiprināšanu 
 Ziņo: Diāna Travina 
 Uzaicināti: Anita Šmite, Diāna Travina 

 

18. -  
 Par Aizkraukles novada bibliotēku maksas pakalpojumu cenrāža izteikšanu jaunā redakcijā 
 Ziņo: Kristīne Vilsone 
 Uzaicināti: Kristīne Vilsone 

 

19. -  
 Par pilnvarojuma līguma izbeigšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Drunka" 
 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

20. -  
 Par sadarbības līguma noslēgšanu ar AS "Latvenergo" 
 Ziņo: Aigars Zīmelis 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

21. -  

 Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta "Grupu mājas/dzīvokļu "Vīgante" un Pansijas 

"Vīgante"" maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 
 Ziņo: Edvarts Pāvulēns 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

 



  

4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22. -  

 
Par Dzīvojamām mājām Parka ielā 15, Parka ielā 25 un Blaumaņa ielā 20 , Koknesē, 

Aizkraukles novadā, funkcionāli nepieciešamo zemes gabalu pārskatīšanas un atsavināšanas 

komisijas apstiprināšanu 
 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

23. -  

 Par atkārtotu augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Rājumi”, Sunākstes pagastā, 

Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Didzis Grundulis 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

24. -  

 Par atkārtotu augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā (cirsmas Nr.2, Nr.3, Nr.4) 

“Lantupīte”, Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Didzis Grundulis 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

25. -  

 Par atkārtotu augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Grīvas 1”, Bebru pagastā, 

Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Didzis Grundulis 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

26. -  

 Par medību tiesību nomas līguma noslēgšanu ar biedrību Policijas darbinieku mednieku 

klubu “Dižmednis” 
 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

27. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Atjauno muižu" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

28. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības "Tēlnieka Voldemāra Jākobsona kultūrvēsturiskais 

mantojums" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

29. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Pērses krasts" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 



  

5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

30. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības "Daugavas Vanagi Latvijā" Aizkraukles nodaļas projekta 

pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

31. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Staburags" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

32. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības "Latvijas Evanģēliski luteriskās baznīcas Seces draudze" 

projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

33. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Trīs reiz trīs" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

34. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrībai "Jaunjelgavas kultūras veicināšanas biedrība" projekta 

pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

35. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Būt brīvai" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

36. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Pļaviņu bērniem" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

37. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Austras biedrība" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 



  

6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

38. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Greblis" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

39. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības "Latvijas sarkanais krusts, Zemgales komiteja, Ogres birojs" 

projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

40. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrībai "Kopienu sadarbības tīkls Sēlijas salas" projekta 

pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

41. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības "Politiski represēto apvienība - Aizkraukles nodaļa" 

projektu pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

42. -  

 Par finansiālu atvalstu biedrības "Daugavas Vanagi Latvijā", Kokneses nodaļas projekta 

pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

43. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Jauktā kora Aizkraukle biedrība" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

44. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Upmales mantinieki" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

45. -  

 Par finansiālu atbalstu Latvijas dzīvokļu īpašnieku īpašnieku biedrību asociācijas "Mājoklis" 

projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 



  

7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

46. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Bites" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

47. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Saules aka" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

48. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Irši iedvesmo" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

49. -  
 Par finansiālu atbalstu senioru biedrības "Askrāde" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

50. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrībai "Vietalvas un Odzienas dziedāšanas biedrība" projekta 

pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

51. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Kopsolis" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

52. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Kora Alaine biedrība" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

53. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Mednieku klubs Ērberģe" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

54. -  



  

8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Par finansiālu atbalstu biedrības "Baltaine" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

55. -  
 Par finansējuma piešķiršanu biedrības "Daugavas abi krasti" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

56. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Koprades pietura" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

57. -  
 Par finansiālu atbalstu invalīdu biedrības "Sudrabegles" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

58. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Sēlijas laivas" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

59. -  

 Par finansiālu atbalstu Kultūras un izglītības biedrības "Jaunrades attīstības darbnīca" 

projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

60. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Nirica" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

61. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Sēļu klubs" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

62. -  

 Par 09.08.2017. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.7-3/17/79 pagarināšanu SIA 

“LinkIT”, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Sarmīte Stepiņa 



  

9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

63. -  

 
Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2023.gada 21.decembra lēmumā Nr.883 (sēdes 

protokols Nr.19., 57.p.) ““ Par pašvaldības zemes Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

iznomāšanu SIA “VEF-EUROTEL”” 
 Ziņo: Sarmīte Stepiņa 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

64. -  

 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Jaunceltnes iela 22A, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads 
 Ziņo: Sarmīte Stepiņa 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

65. -  

 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Vecie Maurēni”, 

Aizkraukles pagasts, Aizkraukles novads, 
 Ziņo: Sarmīte Stepiņa 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

66. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma – “Lapsēni”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

67. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Raiņa iela 70-16, Pļaviņas, Aizkraukles novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

68. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Spīdolas iela 6-56, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

69. -  

 Par pašvaldības īpašuma Lāčplēša iela 11-24, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 



  

10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

70. -  

 Par pašvaldības īpašuma Lāčplēša iela 13-74, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

71. -  

 Par pašvaldības īpašuma Lāčplēša iela 35-10, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

72. -  

 Par pašvaldības īpašuma Lāčplēša iela 37-19, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

73. -  

 Par pašvaldības īpašuma Lāčplēša iela 37-24, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

74. -  

 Par pašvaldības īpašuma Lāčplēša iela 37-28, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

75. -  

 Par pašvaldības īpašuma Lāčplēša iela 37-65, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

76. -  

 Par pašvaldības īpašuma Maurēnu iela 4-18, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

77. -  

 Par pašvaldības īpašuma Maurēnu iela 4-20, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 



  

11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

78. -  

 Par pašvaldības īpašuma Mazā Daugavas iela 25-6, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Gunita Skaistkalne, Gunta Zvaigzne-Avakova, Saulcerīte Blūzmane 

 

79. -  

 Par pašvaldības īpašuma "Audēji"-5, Bebru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

80. -  

 Par pašvaldības īpašuma "Dzintari"-2, Irši, Iršu pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

81. -  

 Par pašvaldības īpašuma Nākotnes iela 21-8, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

82. -  

 Par pašvaldības īpašuma Bruņinieku iela 9-6, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

83. -  

 Par pilsētas pirts ēkas Jēkabpils ielā 3, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā, nomas tiesību 

atkārtotas izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Gunta Zvaigzne-Avakova 
 Uzaicināti: Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

84. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma Lauku iela 19, atsavināšanas uzsākšanu Jaunjelgavā, 

Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 



  

12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

85. -  

 Par nekustamo īpašuma Lauku iela 17F, Lauku iela 17E, Lauku iela 19A, Lauku iela 19B, 

Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā, zemes vienību piekritības maiņu 
 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

86. -  

 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma „Mazjorģelēni” zemes 

vienības sadalīšanai, Daudzeses pagastā Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

87. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra sēdes lēmumā Nr.841 

(sēdes protokols Nr.24., 69.p.) “Par Aizkraukles novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestāžu amatu sarakstiem un klasifikācijām” 3.pielikumā “Kokneses pirmsskolas izglītības 

iestādes “Gundega” amatu saraksts un klasifikācija”" 
 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

88. -  

 Par nekustamā īpašuma Parka lielā 15A, Koknesē, Aizkraukles novadā uzņemšanu 

pamatlīdzekļu uzskaitē 
 Ziņo: Agrita Vagoliņa 
 Uzaicināti: Agrita Vagoliņa 

 

89. -  

 Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu noteikšanu Kokneses pilsētas un 

Kokneses pagasta teritorijās 
 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš, Ziedonis Vilde 

 

90. -  

 Par ūdensapgādes un notekūdeņu savākšanas pakalpojumiem Iršu un Bebru pagastu 

administratīvajās teritorijās 
 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš, Ziedonis Vilde 

 

91. -  
 Par siltumapgādes pakalpojumiem Iršu pagasta administratīvajās teritorijās 
 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš, Ziedonis Vilde 

 

92. -  
 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Zīles” Bebru pagastā, 



  

13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Indra Zilgalve 
 Uzaicināti: Indra Zilgalve 

 

93. -  

 
Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā Nr.833 “Par 

Skrīveru pagasta pārvaldes un apvienību pārvalžu amatu sarakstiem un klasifikācijām” 

3.pielikumā “Neretas apvienības pārvaldes amatu saraksts un klasifikācija” 
 Ziņo: Juris Gorbačovs 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

94. -  

 Par nekustamā īpašuma/telpu nomas objekta atlases rezultātu apstiprināšanu Aizkraukles 

novada pašvaldības Neretas apvienības pārvaldes saimnieciskās darbības nodrošināšanai 
 Ziņo: Juris Gorbačovs 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

95. -  

 Par nekustamā īpašuma Pasta iela 4 O, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

nostiprināšanu uz pašvaldības vārda un atsavināšanas uzsākšanu 
 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

96. -  

 Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32700030045 daļas iznomāšanu [..] Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads 
 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

97. -  

 Par nekustamā īpašuma “Susējas iela 3”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

nostiprināšanu uz pašvaldības vārda un atsavināšanas uzsākšanu 
 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

98. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Vērtūži 1”-3, Zalves pagasts, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

99. -  

 Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32960040042 iznomāšanu K/S ANTUŽI Zalves 

pagasts, Aizkraukles novads 
 Ziņo: Mirdza Brūniņa 



  

14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

100. -  

 Par nekustamā īpašuma "Pie Klaucāniem", Zalves pagastā, Aizkraukles novadā, ar kadastra 

numuru 32960060295 piekritību 
 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

101. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Pūpoli”-1, Zalve, Zalves pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu 
 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

102. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Centra kūts”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

103. -  

 Par pašvaldības zemes vienības iznomāšanu SIA “Vegolauks”, Aiviekstes pagastā, 

Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

104. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Celmiņi”, Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 
 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

105. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Viesturu garāža”, Klintaines pag., Aizkraukles nov., 

atsavināšanu 
 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

106. -  

 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Druvas”, Klintaines 

pagastā, Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

107. -  



  

15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Par reālservitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Mailes 98”, Vietalvas 

pag., Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

108. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta māja”, Vietalva, Vietalvas pag., Aizkraukles 

nov., atsavināšanas uzsākšanu 
 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

109. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Daugavas ielā 92, Skrīveros, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā, atkārtotu atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu 
 Ziņo: Santa Finstere 
 Uzaicināti: Santa Finstere 

 

110. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zaļās zemes iela 14A, Skrīveri, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu 
 Ziņo: Santa Finstere 
 Uzaicināti: Santa Finstere 

 

111. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Mazā Piekrastes ielā 3, 

Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32820100225 
 Ziņo: Anita Krusta 
 Uzaicināti: Anita Krusta 

 

112. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Mazās Piekrastes ielā 4, 

Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32820100296 
 Ziņo: Anita Krusta 
 Uzaicināti: Anita Krusta 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks  

attīstības un sadarbības jautājumos             Dainis Vingris 

 


